Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER PINTURA DAS ÁREAS PICHADAS DA PRAÇA DO TRÊS BARRAS.

Linhares, 21 de março de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 70/2023

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de
Linhares, REQUERENDO a pintura das áreas pichadas da Praça do Três Barras.

JUSTIFICATIVA

Assim como mostram as fotos em anexo e relato dos munícipes, o local se encontra com
inúmeras áreas pichadas, o que vem causando um aspecto de abandono do local.

Sendo assim, visando a preservação do patrimônio público e melhora na aparência visual da
praça REQUER URGÊNCIA no presente pedido.

.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360034003300330032003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 21/03/2023 15:55

Checksum: 41DFAFEB09A650E4649A83CDA153409E4A54169DBC1B503C32000A1B9C3B7A14